

Søren Sørensen Hjerting ApS

Bakkegårdsparken 77

6630 Rødding

CVR-nr. 28100647

Årsrapport for 2018

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-01-2019



Søren Sørensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Væde - Telefon 75 22 32 55
- J. Launitzens Plads 3. 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Sørensen Hjerting ApS Bakkegårdsparken 77 6630 Rødding
CVR-nr.	28100647
Stiftelsesdato	23-08-2004
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Søren Sørensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Mark Moltrup Nielsen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af juletræer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 168, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.517.428, og en egenkapital på kr. 2.511.455.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-70.899	-64.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.772	-6.772
Driftsresultat		-77.671	-71.137
Andre finansielle indtægter		75.776	15.128
Finansielle omkostninger		-382	-31.427
Resultat før skat		-2.277	-87.436
Skat af årets resultat	1	2.445	17.476
Årets resultat		168	-69.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-107.832	-175.760
Resultatdisponering		168	-69.960

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	674.216	680.988
Materielle anlægsaktiver		<u>674.216</u>	<u>680.988</u>
Anlægsaktiver		<u>674.216</u>	<u>680.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.812
Udskudte skatteaktiver		16.403	17.477
Tilgodehavende selskabsskat		0	486
Andre tilgodehavender		7.053	2.005
Periodeafgrænsningsposter		0	1.638
Tilgodehavender		<u>23.456</u>	<u>42.418</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		492.100	428.800
Værdipapirer og kapitalandele		<u>492.100</u>	<u>428.800</u>
Likvide beholdninger		<u>1.327.656</u>	<u>1.501.077</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.843.212</u>	<u>1.972.295</u>
Aktiver		<u>2.517.428</u>	<u>2.653.283</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.278.455	2.386.287
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	3	<u>2.511.455</u>	<u>2.617.087</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.025	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	30.015
Gæld til virksomhedsdeltagere		940	1.181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.973</u>	<u>36.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.973</u>	<u>36.196</u>
Passiver		<u>2.517.428</u>	<u>2.653.283</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	1.073	-17.476
Regulering af tidl. års skat	-3.518	0
	<u>-2.445</u>	<u>-17.476</u>
2. Skov		
Kostpris primo	769.312	769.312
Kostpris ultimo	<u>769.312</u>	<u>769.312</u>
Af- og nedskrivninger primo	-88.324	-81.552
Årets afskrivninger	-6.772	-6.772
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-95.096</u>	<u>-88.324</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>674.216</u>	<u>680.988</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	125.000	2.386.287	105.800
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering	0	-107.832	108.000
	<u>125.000</u>	<u>2.278.455</u>	<u>108.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.